
                                       AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA  

“CASTRIOTA E CORROPPOLI” 
Via PAPA GIOVANNI XXIII, 4 

71010 CHIEUTI (FG) 
ISCRITTA NEL REGISTRO REGIONALE DELLE AZIENDE PUBBLICHE DI SERVIZI ALLA PERSONA 

 ISTITUTITO PRESSO IL SERVIZIO SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI CON DELIBERA DI G. R. N. 1946 DEL 21/10/2008 
 
 

 

N.  58 del   
 Registro Generale           Liquidazione fattura n. 31/2020 in favore di Maximus Company SAS.  

CIG: Z792ED94B3 

Data  20 /10/2020 

 
L’anno duemilaventi, il giorno 20 del mese di ottobre nel proprio ufficio, 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

       Premesso che questa ASP è proprietaria in Poggio Imperiale di un Centro Diurno per disabili 

ubicato al piano terraneo della struttura sociale denominata “Cuore con le Ali”; 

       Considerato che le attività previste dal richiamato Centro Diurno per disabili sono state avviate 

nell’anno 2019 e sono state espletate fino al 28 febbraio 2020, giorno della sospensione dovuta 

all’emergenza epidemiologica dovuta al Covid-19; 

      Dato atto che l’ASP, al fine di agevolare lo Start-Up delle attività previste dal Centro Diurno 

“Cuore con le Ali”, ha concesso l’utilizzo del pulmino aziendale per consentire il trasferimento di 

alcuni ospiti della struttura; 

      Considerato che in conseguenza di ciò l’Ente si impegnava a coprire le spese relative all’utilizzo 

del pulmino aziendale, compresa la fornitura di carburante; 

      Visto l’art. 36, comma 2 lettera a), del nuovo codice degli appalti D.lgs. n. 50/2016, che 

stabilisce che per l’approvvigionamento di forniture inferiori a 40.000,00, la stazione appaltante 

può individuare il contraente mediante procedura di affidamento diretto; 

     Vista la fattura elettronica n. 31/2020, datata 10 agosto 2020, acquisita al prot. dell’ASP al 

numero 433 del 19 agosto 2020, di importo pari ad euro 538,53, oltre Iva al 22%, per un importo 

complessivo di euro 657,01;  

       Precisato che le risorse economiche necessarie per la liquidazione del suddetta fornitura, in 

linea con le vigenti disposizioni di legge, saranno impegnate sul cap. 3200 “anticipazioni varie  per 

conto terzi ”, di sufficiente disponibilità, del bilancio di previsione 2020; 

 

       ORIGINALE 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.45 

 COPIA 



     Visto il parere favorevole di regolarità contabile reso dal Responsabile del Servizio Economico-

finanziario; 

      Vista la legge Regionale n. 15/2004 e ss.mm.ii.; 

      Visti il Regolamento di Organizzazione e contabilità nel suo testo in vigore; 

  Visto lo Statuto dell’ASP, nel suo testo in vigore; 

  D E T E R M I N A 

- di liquidare, per le ragioni descritte in narrativa, per la fornitura di carburante per le 

annualità 2019 e 2020, della ditta Maximus Company SAS, la fattura n. 31/2020, acquisita 

al prot. dell’ASP al n. 433/2020, per la complessiva somma di euro 538,53, oltre Iva al 22%; 

 

- di impegnare la complessiva spesa derivante dal presente atto per l’importo di Euro 657,01 

sul cap 3200 “anticipazione per conto terzi” del bilancio di previsione 2020, che presenta 

sufficienti stanziamenti di competenza e cassa; 

 

- di dare mandato all’ufficio amministrativo dell’ASP di provvedere alla formale 

liquidazione della richiamata fattura. 

 

                                                                            Il Direttore Generale 

                                                                              Dr. Michele Fabio FERRO 

 
 

 

Parere di regolarità contabile 

 
Esaminata la sopra estesa determinazione  

si esprime 

parere favorevole di regolarità contabile e  

si attesta 

la copertura finanziaria della spesa 

 

Chieuti lì 20/10/2020 

 

                                                                                          Il Responsabile del Servizio  

                                                                                              Luciano IACUBINO 

 

 

 

 



 

 

 

 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE , PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

                         

CHIEUTI, LÌ 20/10/2020                                          

 

                                                                                           IL DIRETTORE GENERALE 

 

                                                                                          ________________________ 

                                                                                            (Dr. Michele Fabio FERRO) 

                                     

 

A. S. P. “CASTRIOTA E CORROPPOLI” 

- CHIEUTI - 

 

 

AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI LEGGE, SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DETERMINA È 

STATA OGGI PUBBLICATA MEDIANTE AFFISSIONE ALL’ALBO PRETORIO DELLA A. S. P. 

“CASTRIOTA E CORROPPOLI”. 

 

 

N.     72       REGISTRO PUBBLICAZIONI 

 

 

                            

CHIEUTI, LÌ      23/10/2020 

 

                                                                                                                 IL CAPO SERVIZIO                             

                                                                                                             (F.to Sig.ra Rita Carrara) 

             

                                                                                                 



     

 

 

 

 
 
 
 
 


